RAU
Einteilungsset fur Werkbank

5 Steckwdande, passend fur
Fronthdhe 65 mm, HOhe x Breite x
Tiefe 50 x 500 x 400 mm, in schwarz

Made in
Germany

YEARS

WARRANTY

Einteilungsset fUr Werkbank

e 5 Steckwdnde

e passend fUr Fronthdhe 65 mm

e Hohe x Breite x Tiefe 50 x 500 x 400 mm
e inschwarz

e 5 Jahre Garantie

Technische Details

Mobeltyp  Tisch Tiefe 400 mm
Tischtyp  Zubehor fUr Fronthdhe 65 mm
Einteilungstyp  Einteilungsset Steckwdnde Anzahl 5 StGck
fUr Tischtyp ~ Werkbank Farbe schwarz
fUr Tischzubehér  Schublade Garantie 5 Jahre
Héhe 50 mm Gewicht 1kg
Breite 500 mm

Dazu passt auch ...



158965

184197

195726

217101

530330

:1'?!3

Tischwaage, nicht eichfahig, Plattform aus Kunststoff, Breite x Tiefe 318 x 258 mm,
Wagebereich von 50 kg, Ablesbarkeit in 20 g Schritten

Einzelmatte Arbeitsplatz-Bodenbelag, Hohe x Lange x Breite 13 x 200 x 600 mm, Aus
Kautschuk mit genoppter Oberfl&che in schwarz, férdert Entlastung von Rucken und
Beinen

Parallelschraubstock, Backenbreite 140 mm, Spannweite 180 mm, Mit
angeschmiedeten Rohrspannbacken, Aus Stahl in blau

Einweg-Cutter, Schnitttiefe 11,6 mm, mit Befestigungsdse

Hocker, Sitz Hohe 540 - 720 mm, Sitzbezug aus Kunstleder in blau, Gestell aus
Aluminium, Gestell mit Rollen





