RAU

Einteilungsset für Werkbank

5 Steckwände, passend für Fronthöhe 65 mm, Höhe x Breite x Tiefe 50 x 500 x 400 mm, in schwarz

Artikelnummer: 231079









Einteilungsset für Werkbank

- 5 Steckwände
- passend für Fronthöhe 65 mm
- Höhe x Breite x Tiefe 50 x 500 x 400 mm
- in schwarz
- 5 Jahre Garantie

Technische Details				
Möbeltyp	Tisch	Tiefe	400 mm	
Tischtyp	Zubehör	für Fronthöhe	65 mm	
Einteilungstyp	Einteilungsset	Steckwände Anzahl	5 Stück	
für Tischtyp	Werkbank	Farbe	schwarz	
für Tischzubehör	Schublade	Garantie	5 Jahre	
Höhe	50 mm	Gewicht	1 kg	
Breite	500 mm			

Dazu passt auch ...

158965	-	Tischwaage, nicht eichfähig, Plattform aus Kunststoff, Breite x Tiefe 318 x 258 mm, Wägebereich von 50 kg, Ablesbarkeit in 20 g Schritten
184197		Einzelmatte Arbeitsplatz-Bodenbelag, Höhe x Länge x Breite 13 x 900 x 600 mm, Aus Kautschuk mit genoppter Oberfläche in schwarz, fördert Entlastung von Rücken und Beinen
195726	A STATE OF THE PARTY OF THE PAR	Parallelschraubstock, Backenbreite 140 mm, Spannweite 180 mm, Mit angeschmiedeten Rohrspannbacken, Aus Stahl in blau
217101		Einweg-Cutter, Schnitttiefe 11,6 mm, mit Befestigungsöse
530330	*	Hocker, Sitz Höhe 540 - 720 mm, Sitzbezug aus Kunstleder in blau, Gestell aus Aluminium, Gestell mit Rollen